




Nazwa i adres firmy






.....





Przedszkole Publiczne  
im. Przyjaciół Kubusia Puchatka w Gołkowicach  
ul. Piotrowicka 3a  
ul. Stanisława Staszica 1 - siedziba  
44-341 Gołkowice





ROZEZNANIE RYNKU - SZACOWANIE WARTOŚCI ZAMÓWIENIA CZ.II






na dostawę wyposażenia i pomocy dydaktycznych do zajęć podstawy programowej i zajęć specjalistycznych w ramach projektu "Szansa na lepszy rozwój i równy start dla każdego - utworzenie nowej grupy przedszkolnej z rozszerzeniem oferty zajęć specjalistycznych dla przedszkolaków w Gołkowicach" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020. Zamówienie obejmuje zakup, dostawę pomocy dydaktycznych do zajęć podstawy programowej wychowania przedszkolnego, instrumenty muzyczne, drukowane książki, sprzęt dydaktyczny, pomoce naukowe, pomoce i artykuły plastyczne i szkoleniowe, gry i zabawy dla dzieci w wieku przedszkolnym zgodnie z „Wytycznymi w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020”

Lp.	nazwa	zdjęcie poglądowe	ilość	jednoszka	specyfikacja	Wartość netto	Wartość brutto
1	paleta podstawowa		1	szt.	Zestaw paleta dźwiękowa to przyrząd do ćwiczeń intensyfikuje odbiór bodźców oraz wspiera rozwój dziecka. Paleta zawiera minimalnie 64 nagrane dźwięki w zestawie min. 8 grup w skład której wchodzi min. 8 różnych dźwięków, do każdej grupy dźwięków przyporządkowany jest przycisk palety. Np.: Grupa 1 zawiera niemodyfikowalne nagrania. Grupa 9 jest przeznaczona do samodzielnego nagrywania do ośmiu wiadomości dźwiękowych. Czas trwania jednej grupy dźwięków to min. 5 minut. W skład dźwięków wchodzi: odgłosy zwierząt, pojazdów, wykonywanych zawodów, dźwięki miasta, domu, dźwięki wydawane przez ludzi, związane z higieną oraz inne. W skład zestawu wchodzi: mikrofon, zasilacz oraz karta pamięci.		
2	dźwiękowe kostki		1	zestaw	Dwa zestawy w skład, których wchodzi 2 sześciany, na każdym z sześcianów znajduje się połowa obrazka - obrazki zawierają dowolny wątek tematyczny. Po prawidłowym ułożeniu obrazka, kostki wydają dźwięk.		
3	dźwiękowe kostki		1	zestaw	Dwa zestawy w skład, których wchodzi 2 sześciany, na każdym z sześcianów znajduje się połowa obrazka - obrazki zawierają dowolny wątek. Po prawidłowym ułożeniu obrazka, kostki wydają dźwięk.		

4	nagraj i odtwórz		1	zestaw	Zestaw kolorowych pudełeczek, które umożliwiają nagrywanie min. 10-sekundowych sekwencji, nagrane sekwencje można odtworzyć w dowolnym czasie; oraz wielokrotnie powtarzać. W skład zestawu wchodzi min. 6 szt.		
5	piramida dźwięków		1	zestaw	Zestaw do zabaw z dźwiękiem - wpływający na percepcję oraz pamięć, zestaw pryzm wydających różne dźwięki, w parach. Pary są oznaczone punktami tego samego koloru. Gra ćwiczy percepcję i pamięć.		
6	kolorowe kastaniety		1	zestaw	Instrument składający się z dwóch drewnianych krążków, przymocowanych do siebie za pomocą sznurka.		
7	twister faktury		1	szt.	Gra edukacyjna, która opiera się na zasadach podobnych do ruletki. Dzieci kręcą wskazówką na planszy, a następnie dotykają futerka zwierzaka na jakim zatrzymała się wskazówka. Następnie odnajdują zwierzaka, wkładając rękę do woreczka i rozpoznając go po futerku. Zestaw składa się z planszy z tarczą i min. 6 różnymi teksturami materiałów przyklejonych na planszy do gry oraz woreczkiem z różnymi zwierzakami futerkowymi.		
8	kamienie do ćwiczeń manualnych		1	zestaw	kamienie do ćwiczeń manualnych, wykonane w kolorystyce pastelowej.		

9	komplet pacynek z torbą		1	zestaw	Zestaw min. 14 kolorowych pacynek z postaciami z bajek i baśni. Pacynki zapakowane są w torbie lub innym opakowaniu. Wymiary pacynek min.22 cm max. 30 cm		
10	komplet pacynek do przedstawień		1	zestaw	Zestaw kolorowych pacynek z obrazującymi postaciami z różnych bajek. W komplecie znajdują się m.in.: mama, tata, dziewczynka, chłopiec, dziadek, babcia, Czerwony Kapturek, wilk, leśniczy, królowa, król, księżniczka, ksiądz, itp. Wymiary pacynek min.22 cm max. 30 cm		
11	pacynka terapeutyczna		1	szt.	Pacynka terapeutyczna z ruchomą głową, z tyłu głowy posiada otwór oraz workowate ręce, mogące pomieścić dłoń dziecka i osoby dorosłej, pacynka posiada ruchomy język, do którego można włożyć palce.		
12	pacynki z motywem przewodnim z bajki		1	zestaw	Zestaw pacynek min. 4 szt. w zestawie, w postaci pluszaków z otworami na plecach do włożenia dłoni, pacynki przedstawiające postać misia, lalki, psa i kota. Wymiary pacynek, nie mniejsze niż 35 cm wysokości.		

13	Teatrzyk		2	szt.	Teatrzyk wyposażony w kurtyne umożliwiające odgrywanie różnego typu inscenizacji i historyjek. Teatrzyk wyposażony w półki do przechowywania maskotek i pacynek. Wykonany np.: z płyty laminowanej, kolorowej płyty MDF oraz z tkaniny bawełnianej. Wymiary dostosowane do dzieci w wieku przedszkolnym.		
14	kostiumy z akcesoriami		2	szt.	Kostium budowniczego, w rozmiarze dla dziecka w wieku przedszkolnym, kamizelka z odblaskami zapinana na rzepy, w komplecie z nakryciem głowy, młotkiem, śrubokrętem, piłą, kombinerkami, kluczem, pasem na narzędzia.		
15	kostiumy z akcesoriami		2	szt.	Samochód straży pożarnej z metalowymi osiami kół, dostosowany do chwytu całą dłońią dziecka w wieku przedszkolnym.		
16	kostiumy z akcesoriami		2	szt.	Kostium fryzjerki, w rozmiarze dla dziecka w wieku przedszkolnym, kamizelka zapinana na rzepy, w komplecie z nakryciem głowy, nożyczkami, grzebieniem, lusterkiem, suszarką, itp.		

17	kostiumy z akcesoriami		2	szt.	Kostium weterynarza , w rozmiarze dla dziecka w wieku przedszkolnym, kamizelka zapinana na rzepy, w komplecie z np.: nakryciem głowy, nożyczkami, stetoskopem, strzykawką, młoteczekiem.		
18	kostiumy z akcesoriami		2	szt.	Kostium weterynarza , w rozmiarze dla dziecka w wieku przedszkolnym, kamizelka zapinana na rzepy, w komplecie z nakryciem głowy,rękawicą, łyżką, nożem, widelcem, miarką.		
19	kostiumy z akcesoriami		2	szt.	Kostium strażaka , w rozmiarze dla dziecka w wieku przedszkolnym, kamizelka zapinana na rzepy, w komplecie z np.: nakryciem głowy,gaśnicą, wężem na wodę, siekierą, krótkofalówką.		
20	kostiumy z akcesoriami		2	szt.	Kostium polejanta, w rozmiarze dla dziecka w wieku przedszkolnym, kamizelka zapinana na rzepy, w komplecie z np.: nakryciem głowy kajdanki, odznaka, gwizdek, krótkofalówka.		
21	kostiumy z akcesoriami		2	szt.	Kostium fryzjerki , w rozmiarze dla dziecka w wieku przedszkolnym, kamizelka zapinana na rzepy, w komplecie z np.: nakryciem głowy, nożyczkami, grzebieniem, lusterkiem.		
					Razem		